
 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
** 本年度第 40 回例会 2024 年 6 月 5 日（水）12：30 於、サンブレストビル ** 

今年度も例会運営に多大のご協力を下さりありがとうございました。心より御礼申し 

上げますと共に引き続き中條年度もご支援のほど何卒よろしくお願い致します。 

恒例により毎月実施してきた「親睦夜間例会」を、次年度はゴルフ会との共催とする 

など、日程調整をしながら随時企画されるとのことです。次年度も多数ご参加のほど 

よろしくお願い致します。          プログラム委員長 寺坂義章 

◇会長報告◇                             会長 安井 健 

 皆様こんにちは。今月は私の会長年度の最終月となりますので、一年を振り返ってひと言ご挨 

拶を申し上げます。昨年、7 月のロータリー年度が始まると同時に、ダイワロイネットホテル和 

歌山 2F から、サンブレストビル 3F に事務所を移転致しました。クラブにとりまして初めての 

独立事務所となります。新事務所は大変静かな場所で、安心安全な執務環境です。また昨秋に 

はサンブレストビル 2Ｆ会議室を定期的にお借りできることになり、例会場もラヴィーナ和歌 

山より移行致しました。石塚幹事には本当にお世話になりました。会員を代表して心から御礼 

申し上げたいと思います。物事には色々な事情で突然の転機が訪れるものではありますが、全 

てが順調に執り行えたのは、ひとえに会員皆さまのご理解ご協力の賜物であると痛感していま 

す。本当にありがとうございました。 

クラブ創立 49 周年の年を無事に終え、次年度中條会長に奉仕のバトンをお渡ししたいと思いま 

す。最後になりましたが、会員皆さま並びにご家族皆さまのご健勝と、当クラブの今後益々の 

発展を、心から祈念しご報告と致します。 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

 働き方改革ということで事務局の働き方を見直し、今後も共に歩める労働条件を模索し、提案 

させて頂きました。安井会長の報告にもありますように、創立 49 周年目の本年は、西クラブ 

の新たなバージョンを設定しようとする、未来のための大きな変革年であったと思います。お 

かげさまで会員皆様並びに事務局ご協力の下、全てが円滑に運べたことを心から感謝していま 

す。誠にありがとうございました。 

6 月 3 日（月）新現引継ぎのための会長幹事会があり、ホストクラブが現年度和歌山城南 RC 

より、新年度和歌山アゼリア RC に引き継がれました。今年度は和歌山城南 RC、東様と岡本 

様に大変お世話になりありがとうございました。新年度第 1 回目の会長幹事会はホテルアバ 

ローム紀の国において、7 月 8 日（月）に開催されます。和歌山アゼリア RC、西出様、安宅 

様、大変お忙しいこととは存じますが、市内 RC のホストクラブとしてお取りまとめ頂きます 

よう、どうぞよろしくお願い致します。 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

 〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室 


